
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

GABINETE DO DIRETOR

Portaria N.º 01, de 25 de março de 2022

Designa membros para Comissão Setorial  de 
Avaliação  do  Centro  de  Ciências  Sociais 
Aplicadas para o biênio 2022/2024.

A Profa Dra Martha Suzana Cabra Nunes, Diretora do Centro de Ciências 
Sociais  Aplicadas  da  Universidade  Federal  de  Sergipe,  no  uso  das  atribuições 
conferidas pela Portaria n° 910/GR, de 28 de julho de 2021, e considerando:

A aprovação ad referendum da Direção do CCSA,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar os seguintes membros para compor a Comissão Setorial de 

Avaliação (CPA) do Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA):

MEMBROS DESIGNAÇÃO
Profa  Cristiane  Alcântara  de  Jesus  Santos 
Campos (DTUR)

Presidente - Representante docente

Profa Noemia Lima Silva (DSS) Representante docente
Profa Tais Alexandre Antunes Paes (DTUR) Representante docente
Lázaro Sandro de Jesus  (DSE) Representante técnico-administrativo
Valdemir Dantas de Almeida Neto (DCI) Representante discente

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Profa. Dra. Martha Suzana Cabral Nunes

Diretora do CCSA


	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

		2022-03-25T14:16:12-0300




